

VERKSAMHETSBERÄTTELSE

HÖLLVIKENS VÄGFÖRENING NR 2

VERKSAMHETSÅRET 2014

Styrelsen för Höllvikens vägförening nr 2 får härmed avge följande verksamhetsberättelse.

I verksamhetsberättelsen för 2013 redogjorde vi för de relativt omfattande förhandlingsarbeten som nedlagts under 2013, utmynnande i att avtal träffades med TeliaSonera varvid vi gav dem rätt att utföra grävning och installation av fiberoptiskt nät i VF2:s område. Vi var ense om att arbetet skall påbörjas, och förhoppningsvis avslutas under 2014.

Efter avtalsslut visade det sig att TeliaSonera missbedömt intresset för deras installation. TeliaSonera hävde därför avtalet med oss, avtalsenligt i och för sig, då de ekonomiska förutsättningarna i grunden undanryckts.

Efter detta kvarstår en aktör på fibermarknaden inom vårt område, Vellinge Stadsnät AB, VESAB, vilka ganska omgående hör av sig för träffande av avtal. Då något alternativ inte finns, årsmötet 2013 har uppmanat styrelsen att även beakta VESAB som tänkbar installatör, samt att samtliga VF inom detta sk installationsområde träffat avtal med VESAB var saken nu i ett annat läge. Den 24 april träffade vi avtal med VESAB, vilka bedömde påbörja arbetet under hösten 2014.

Förbesiktning av samtliga vägar/fastigheter skedde därefter med alla berörda parter, fotledes, stundtals var vi 10 stycken, vid de 7 besiktningstillfällena. En synnerligen noggrann dokumentation såväl i skrift som per bild, i akt och mening att återställandet skulle bli så konfliktfritt som möjligt.

Kostnaden för denna besiktning betalas helt av VESAB.

I september kallas vi till möte med VESAB, varvid framkommer att återställningsvillkoren i avtalet är så betungande, att man vill undersöka om vägföreningarna kan tänka sig en förändring/förenkling.

Efter flera möten och samtal har därefter skisser till lösningar presenterats. Till dags dato har inget förslag lagts fram.

Vi vet alltså inte idag när man räknar med att påbörja grävningarna inom vårt område.

Styrelsen har alltså även i år nedlagt ett stort arbete på fiberinstallation utan egentligen något resultat, utöver att det kommer att installeras, frågan är bara när.

Det beslut styrelsen tidigare omtalat, att vår egen långsiktiga vägrenovering skjuts upp i avvaktan på färdigställande av fibergrävningen står därmed fast. Förvisso kan detta komma att kosta oss en del i akuta åtgärder men i det skick vägarna nu är i, har vi från inhämtat råd, erfarit att det nu inte är någon större risk. Det vore oklokt om Vägföreningen påbörjade asfaltering av vissa vägar som därefter kommer att grävas upp igen för att fiberinstallation skall kunna ske.

I samband med detta har inventering av gatubelysningsnätet skett varvid framkommit att vårt nät i stort sett är färdigutbyggt.

4 gatlyktor på Flygarevägen och 2 st på Trulsibrunnvägen är vad som behövs kompletteras.

Med syfte att dels få grävning och kabelförläggning billigare dels undvika att gräva upp vägarna igen har styrelsen begärt in offerter. Som det ser ut just nu kommer denna installation att kosta ca 500 000 kronor. Osäkerhet råder då, VESAB igen, inte kan lämna ett mer precist pris.

Täthet och placering har vi valt att följa de råd vi erhållit av kommunens gatubelysningspersonal som även bestämmer vilken typ av armatur som kan sättas upp.

Beslut får vi fatta när grävningsarbetena börjar.

I framtiden kan säkert komplettering behövas men det är idag inte möjligt att förutse med den nu befintliga fastighetsindelningen.

Vinterväghållningen 2014 varit ovanligt billig i brist på snö. Totalt har nedlagts 9 600 Kronor.

Styrelsen har haft tre protokollförda styrelsemöten samt ett tjugotal arbetsmöten.

Styrelsen har också haft ett flertal sammankomster med olika aktörer i entreprenaden. Delar av styrelsen har vidare deltagit i planeringsmöten med Vellinge Stadsnät AB. VESAB.

Föreningen har avhållit extra föreningsstämma på en medlems begäran med frågeställning huruvida ordföranden jämte en styrelseledamot var valda på ordinarie årsstämma 2013 eller ej.

Stämman genomfördes till punkten 4 på dagordningen, fråga om stämman var stadgeenligt utlyst.

På yrkande att så inte var fallet, beslöt stämman att bifalla yrkandet varefter stämman upplöstes.

Frågeställningen har därefter inte i någon form återkommet.

Under året har valberedningen lösts upp på egen begäran.

Styrelsen har därför funnit att själv försöka lösa den uppkomna situationen.

Genom bla att tillskriva samtliga medlemmar med önskan om anmälan av eget eller annans intresse.

Styrelsen har erhållit 19 svar, varför förslag kan lämnas till årsstämman.

Utöver nu nämnda har inget avvikande eller onormalt av skötseln av våra vägar skett under året, varmed vi hänvisar till bilagda resultat- och balansräkning.

Höllviken 2015 i februari

Robert Wikland

Anders Regnér

Bengt Östergren

Håkan Nilsson